
UCHWAŁA NR LXIII/430/2023 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2, 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. 
z 2023  poz. 1270 z późn.zm) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c., art. 51 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm),  Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1.  

Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 1 200 000 zł (słownie złotych: jeden milion dwieście 
tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 1 200 000 zł. 

§ 2.  

Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy 

 
 

Barbara Przybylik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3873BB80-CC19-4B8A-AB1D-C518BD3F3567. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 27 października 2023 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 1 200.000 zł przeznaczony na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań zgodnie z Uchwałą Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr LIII/352/2022 z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2033. 

Okres spłaty rat kapitałowych zaciągniętego zobowiązania – 2 lat począwszy od 2024 r., natomiast spłatę 
odsetek planuje się od roku 2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3873BB80-CC19-4B8A-AB1D-C518BD3F3567. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/430/2023 RADY MIASTA I GMINY W PILICY z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


